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Bateria kuchenna z zestawem
filtrującym SWITCH - OMNIRES

Cena 2 464,00 zł

Dostępność Dostępność 3 - 5 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy SW9057-FD1NI

Producent OMNIRES

Opis produktu
Bateria kuchenna z zestawem filtrującym SWITCH - OMNIRES

Bateria kuchenna Omnires SWITCH łączy minimalistyczne, oparte na wyważonych proporcjach wzornictwo z praktyczną funkcjonalnością
dostarczając wodę zwykłą oraz filtrowaną. Wyraziste, precyzyjnie karbowane detale pozwalają na intuicyjne użytkowanie wskazując dwa
niezależne punkty otwarcia wody: zwykłej na mieszaczu i filtrowanej na końcu wylewki - wystarczy przekręcić umieszczony na niej pierścień, by
napełnić szklankę szybkim strumieniem wody pitnej o najwyższych walorach smakowych.

Bateria dostępna jest w zestawie z systemem do filtrowania wody marki Dafi, na który składają się wkład filtrujący oraz miernik przepływu.
Technologia węgla aktywnego i żywicy zastosowana w filtrze pozwala na obniżenie zawartości chloru i metali ciężkich, a także redukcję poziomu
twardości wody. Wymiana filtra jest niezwykle prosta, a o jej konieczności informuje miernik bazując na faktycznym przepływie oczyszczonej
wody. Elementy systemu filtrującego są łatwe do montażu w każdej standardowej szafce pod zlewozmywak.

Produkt został wykonany z wysokogatunkowego mosiądzu oraz wyposażony w najwyższej jakości głowicę ceramiczną z technologią COLD
START. Dzięki temu strumień do mycia rąk i naczyń domyślnie otwierany jest na wodzie zimnej, co pozwala oszczędzać energię i zużycie gorącej
wody. Pionowa pozycja startowa mieszacza pozawala na montaż baterii blisko ściany bez konieczności martwienia się o przestrzeń niezbędną do
jego przekręcania w celu otwarcia źródła wody.

Nikiel jest industrialnym wykończeniem o srebrzystej barwie i satynowej, szczotkowanej powierzchni. Powłoka została wykonana w
zaawansowanej technologii PVD.

Dane techniczne:

Producent: Omnires
Kod producenta: SW9057-FD1NI
Kolor: nikiel
Materiał: mosiądz
Wylewka: obrotowa z funkcją wody filtrowanej
Zasięg wylewki: 22.6 cm
Wysokość wypływu wody: 25.5 cm
Całkowita wysokość baterii: 44.5 cm
Maksymalna grubość blatu: 3.5 cm
W zestawie: zestaw filtrujący (wkład filtrujący, elektroniczny, przepływowy miernik oraz pasek do sprawdzania twardości wody)
Głowica: ceramiczna z technologią COLD START
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